[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2022 г.                          с. Королевка                                   № 76

О внесении изменений в постановление администрации Королевского сельсовета  от 01.12.2016 г.№155 «Об  утверждении Положения о комиссии содействия семье и школе при администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

    В связи с кадровыми изменениями в администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в состав Комиссии  содействия семье и школе следующие изменения (далее-Комиссия):
        1.1.  Вывезти из состава Комиссии Войтенко Василия Васильевича;
        1.2.  Ввести в состав Комиссии Губайдуллину Марину Николаевну, согласно приложению к постановлению.
        2. Опубликовать данное Постановление в  информационной газете «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» и на официальном сайте администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                          М.Н. Губайдуллина

Приложение
к Постановлению администрации
Королевского сельсовета
Колыванского района
 Новосибирской области
от 03.11.2022 г.№ 76

Председатель комиссии:
Губайдуллина Марина Николаевна  – И.О. Главы Королевского сельсовета

Заместитель председателя комиссии
Дремайлова Елена Николаевна  – учитель МБОУ «Королевская СОШ».

Секретарь комиссии:
Безуглова  Елена Валерьевна - специалист Королевского сельсовета

Члены комиссии:
Рыжкова Нина Викторовна  – учитель МБОУ «Королевская СОШ».
Матыцина Галина Степановна – библиотекарь Королевской сельской библиотеки.